این وضعیت ممکن اســت به یک ســری لرزش هــای قوی تر و
احتمالا زمین لرزه ای قدرتمندتر در روزهای هشــتم تا دهم ماه می (۱۸ تا ۲۰

اردیبهشت) منجر شود.
تنها مورد موفق پیش بینی زلزله از سوی هوگربیتس مربوط به زمین لرزه
۶ فوریه ۲۰۲۳ (۱۷ بهمن ۱۴۰۱) قهرمانمرش – جنوب ترکیه است که او در
شــامگاه جمعه ۳ فوریه در شبکه اجتماعی ایکس مدعی شد که دیر یا زود
در جنوب ترکیه – تقریبا همان جا که در بامداد دوشنبه ۶ فوریه زمین لرزه ای
با بــزرگای ۷.۸ رخ داد – زمین لرزه ای بزرگ رخ خواهد داد. با این پیش بینی
موفق شهرت او در همین شبکه اجتماعی و البته در یوتیوب – که ویدئوهایی
به اشــتراک می گذارد – روزافزون شد.